
 

 

UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:         /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

    Hưng Yên, ngày        tháng 01 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Kế hoạch theo dõi tình hình thi hành pháp luật 

về lĩnh vực khoa học và công nghệ năm 2023 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ HƯNG YÊN 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 59/2012/NĐ-CP ngày 23/7/2012 

về theo dõi tình hình thi hành pháp luật; số 32/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 23/7/2012 

về theo dõi tình hình thi hành pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 14/2021/TT-BTP ngày 21/6/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Tư pháp hướng dẫn chi tiết thi hành Nghị định số 59/2012/NĐ-CP ngày 

23/7/2012 của Chính phủ về theo dõi tình hình thi hành pháp luật và Nghị định 

số 32/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Nghị định số 59/2012/NĐ-CP; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 78/2021/QĐ-UBND ngày 

02/11/2021 ban hành quy chế phối hợp trong công tác theo dõi tình hình thi hành 

pháp luật trên địa bàn tỉnh Hưng Yên; số 23/2021/QĐ-UBND ngày 23/6/2021 về 

việc Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức Sở Khoa 

học và Công nghệ; số 64/QĐ-UBND ngày 11/01/2023 của UBND tỉnh Hưng Yên 

ban hành Kế hoạch theo dõi tình hình thi hành pháp luật năm 2023 trên địa bàn 

tỉnh Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch theo dõi tình hình 

thi hành pháp luật về lĩnh vực khoa học và công nghệ năm 2023. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, đơn vị thuộc, trực thuộc 

Sở và Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- UBND tỉnh (để báo cáo); 

- Sở Tư pháp (để theo dõi);    

- Giám đốc Sở, các Phó Giám đốc Sở; 

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở; 

- Cổng TTĐT Sở (để đăng tải); 

- Lưu VT, VPTr. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

Trần Tùng Chuẩn 

 


		2023-01-19T16:11:22+0700


		2023-01-19T16:14:08+0700


		2023-01-19T16:22:08+0700


		2023-01-19T16:22:08+0700


		2023-01-19T16:22:08+0700




